
¥7,920
¥8,910
¥9,900

¥9,900
¥11,880
¥13,860

ビール

赤・白ワイン

ウーロン茶

オレンジジュース

●

●

●

●

ノンアルコールビール、日本酒、

焼酎、スコッチウイスキー、カクテル、

ソフトドリンク等

ハッピーアワープラン

株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ宴会担当窓口 ［ メール ］ houjin-ml@tgn.co.jp もしくは各会場まで

〈特典内容〉
基本プラン料金から10%OFF

上記金額は適用済み

〈適用条件〉 
◆開催日2か月前までのお申込み
◆12:00~19:00の時間内での開催

◆最低保証金額が各会場毎に設定あり

〈適用会場〉 
◆コットンハーバークラブ
◆アクアテラス迎賓館新横浜
◆ベイサイド迎賓館VERANDA

◆山手迎賓館
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